號
限年存

檔
保

國立陽明交通大學函

地址: 300093新竹市大學路l00l號

聯絡人:支敬德

聯絡電話: 02-2826-7000﹟62322分機

62322

電子郵件:chingte﹫nycu.edu.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年6月9日

發文字號:陽明交大教推字第lll002253l號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: JBI實證應用工作坊－海報（A096Ⅱ0000Q╴lll002253l docl lAttachl.pdf﹚裝

主旨 :本校推廣教育中心辦理「JBI實證應用工作坊」課程’敬

請貴單位協助宣傳並踴躍派員參力口 ’請查照。

說明:

一、JoannaBriggs Institute（JBI﹚為澳》Il照顧相關領域的非

營利實證組織。其有實證發展與臨床應用的理論架構、系

統文獻回顧課程與應用軟體,並直接與CochraneⅡursing

carefield的知識發展與實證世界化接軌。

二﹑本工作坊為澳汁IlJBI中心的兩階段密集實證應用的訓練課

程。以應用實證臨床指引改善品管為目標,針對實證臨床

指引於臨床應用的方式及過程進行教學,課程授課師資均

獲得JBI Clinical Fellowship課程的train﹣the-

trainer證照,且目前均從事實證應用及發表相關文章於

JBI evidence iⅢpleⅢentation雜誌（SCI﹚。期能藉由本

課程訓練協助學員取得JBI Evidence IⅢpleⅢentation國際

證照,並具體實踐臨床指引應用於品質改善﹑培育全國臨

床實證轉譯師資。 雷弓ⅡI几

戀’第l頁’共2頁

盯

髦

線